Российская Федерация
Иркутская  область
	Братский района
Покоснинское муниципальное образование
Глава Покоснинского МО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        №  70 от 22.12.2016 г .

Об утверждении предельного тарифа
на услугу по доставке дров населению
Покоснинского МО, оказываемую МУП
«Прометей»

  В соответствии с п.4 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.46 Устава  Покоснинского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить предельный тариф на услугу по доставке дров населению Покоснинского МО , оказываемую МУП «Прометей» в размере 389-00 рублей (1 м3) с ГСМ (калькуляция прилагается)
2. Тариф применяется без НДС
3. МУП «Прометей» предоставляет услуги по доставке твердого топлива населению с.Покосное и п.Сосновый.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017  года

Глава Покоснинского МО                                     Саблин В.П.

                                                                                                                      Утверждаю:

                                                                                                        Директор МУП «Прометей»
	             Полещук Н.В.

Калькуляция на доставку дров-швырка
МУП «Прометей»
а/машиной КАМАЗ СБ 5511
на 2016 год

	№ п/п
	Статьи затрат
	Сумма руб.

	1
	Зар.плата раб.на погрузке с укладкой дров вручную на а/м
	28,49

	Зар.плата водителя на перевозке 1м3
	23,58

	р/коэф., северные 90%
	46,86

	Итого зар.плата
	98,93

	2
	Отчисления 30,2%
	29,88

	3
	Общехозяйственные расходы 21,21%
	20,98

	4
	Содержание гаража 185102 руб.:1975:14м3
	6,69

	5
	Расход ГСМ на перевозку 1 м3

	Д/т
	138,87

	Д/масло
	7,28

	ИТОГО затрат
	302,63

	6
	Налог 1%
	3,06

	ВСЕГО
	305,69

Экономист:           Огнева А.В.